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Ms. Dona DeZube, Assistant Editor

Montgomery County Sentinel

12 North Washington Street IN RESPONSE REFER
Rockville, MD 20850 TO FO1A-RE-564

Dear Ms. Delube:

This is in response to your letter dated August 7, 1985, in which you
requested, pursuant to the Freedom of Information Act (FOIA), copies of
correspondence the NRC has received from Representatives Barnes and Byron

and Senators Mathias and Sarbanes during the past two years. In a telephone
conversation with Natalie Brown of my staff on August 20, 1985, you agreed to
eliminate all personnel-related correspondence from the scope of your reguest.

The Congressional letters and the NRC responses, identified on the enclosed
appendix, are being placed in the NRC Public Document Room (PDR) located at
1717 K Str:ct, NW, Washington, DC 20555, in file folder FOIA-85-564 in your
name. There is no charge for inspecting records maintained at the PDR. We are
enclosinc a notice that provides charges and procedures for obtaining copies
of records from the PDR,

M. Félton, Director
Division of Rules and Records
Office of Administration

Enclosures: As stated

F
DEZUBEB85-564 PDR
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Appendix

Documents Being Placed in the PDR

Letter from Cong. Barnes re: the Congressional Excalibur Award,
and the 10/11/83 NRC response (10 pgs).

Letter from Sen. Sarbanes re: concerns over cleanup of TMI-1 and
the 10/3/83 response (3 pas).

NRC letter to Cong. Barnes responding to 10/13/83 letter re:
"Open Season" chances. [Note: the 10/13/83 letter cannot be
found) (1 pa).

Letter from Cong. Barnes re: Tayloe contract, and the 3/12/84
NRC response (3 pgs).

Letter from Rep. Byron re: relocation of NRC employees from
Montaomery County to DC, and the 5/2/84 NRC response (5 pgs).

Letter from Sen. Sarbanes re: constituent's concerns about the
state of nuclear utilities, and the 6/12/84 NRC response (6 pgs).

Letter from Sen. Sarbanes re: constituent's concerns about the
restart of TIM-1, and the 6/4/84 NRC response (3 pgs).

Letter from Rep. Barnes re: constituent's concerns about NRC
role in the safety investigations at Diablo Canyon nuclear power
plant, and the 7/20/84 NRC response (3 pgs).

Letter from Peps. Barnes and Wolpe re: upcoming hearings on
plutonium transfers (6 pgs).

Letter from Sen. Sarbanes re: constituent's concerns about the
restart of TMI-1, and the 10/18/84 NRC response (3 pgs).

Letter from Rep. Byron referring constituent's concerns about the
relocation of NRC offices, and the 12/5/84 NRC response (6 pgs).

Letter from Rep. Barnes commenting on proposed rule to limit the
?se of)HEU fuel in research reactors, and the 11/8/84 NRC response
2 pgs).

Letter from Rep. Byron re: constituent's concerns about the need
for periodic checks of personnel for alcohol and drug abuse
at nuclear facilities, and the 3/28/85 NRC response ?4 pgs).

Letter from Reps. Barnes and Markey requesting information on
?uilear)nOﬂ-prol1feration issues, and the 4/9/85 NRC response
34 pgs).
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Letter from Sen. Sarbanes re: constituent's concerns about TM!-1
restart and the 4/17/85 response (3 pgs).

Letter from Rep. Byron on the relocation of NRC offices, and
the 6/3/85 NRC response (2 pas).

Letter from Sen. Mathias forwarding constituent's concerns over
the agency handling of FOIA requests and contract bid protests,
and the 6/26/85 NRC response (4 pgs).

Letter from Rep. Barnes forwardine constituent's concerns over
the agency handling of FOIA requests and contract bid protests,
and the €/26/85 NRC response (4 pos).

Letter from Sen. Sarbanes forwarding constituent's concerns
over the agency handling of FOIA recuests, and the 7/9/85 NRC
response (4 pgs).



